

Årsredovisning

för

Ryk, Fransson & Petza Arkitektkontor AB

559174-0856

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stella Petza, Styrelseledamot

2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Ryk, Fransson & Petza Arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ryk, Fransson & Petza Arkitektkontor AB grundades hösten 2018. Vi är Arkitekter, Kontrollansvariga (KA) samt tillgänglighetssakkunniga (TIL 2).

Vi riktar främst in oss på större företagskunder och agerar gärna generalkonsult. Vi har ett brett kontaktnät och en stabil underkonsultgrupp. Vårt mål under 2024 har varit att bredda vår kundportfölj med fler kommunala och statliga beställare. Detta har vi uppnått och har nu flera ramavtal med kommuner i mellersta Sverige. Vi arbetar även med mindre företagskunder och privatpersoner.

Under 2024 har vi märkt en påtaglig nergång i branschen och många beställare har trappat ner eller gått i konkurs. Detta har påverkat vår omsättning negativt.

Vi har prioriterat kompetensutveckling och vidareutbildning under den tid som frigjorts när efterfrågan på tjänster har minskat. Vi har även märkt en viss ökad efterfrågan på specialkompetens (KA och tillgänglighet) jämfört med tidigare år.

Världsläget, med krig i Europa och höga räntor har varit definierande för året. Tack vare våra stabila relationer med beställare och vår breda kompetens inom byggprojektering är verksamheten fortsatt stabil. I och med det förbättrade ränteläget tror vi att 2025 kommer bli ett bättre år för byggbranschen.

Under det nya räkenskapsåret kommer vi fortsätta med pågående samarbeten samt lägga stor vikt vid att vårda våra nya avtal. Vi kommer även fortsätta att delta i offentliga upphandlingar för att inleda fler samarbeten med kommuner. Vi planerar även att utvidga vår verksamhet inom specialkompetensområdet tillgänglighet.

Vi ser fram mot ett nytt år tillsammans med våra beställare och samarbetspartners.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 751	2 623	3 738	4 440
Resultat efter finansiella poster	167	257	498	25
Soliditet (%)	52,2	51,5	51,7	43,6

Omsättningen har minskat väsentligt i förhållande till föregående år vilket förklaras av det som ovan beskrivs om minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	208 060	202 184	460 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 184	-202 184	0
Utdeln extra stämma 240205		-150 000		-150 000
Utdeln extra stämma 240503		-150 000		-150 000
Årets resultat			131 528	131 528
Belopp vid årets utgång	50 100	110 244	131 528	291 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 244
årets vinst	131 528
	241 772
disponeras så att i ny räkning överföres	241 772
	241 772

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 750 931	2 622 703
Övriga rörelseintäkter		66 820	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 817 751	2 622 703
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		6 551	-419 314
Övriga externa kostnader		-829 480	-565 648
Personalkostnader	2	-807 115	-1 342 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 725	-37 452
Summa rörelsekostnader		-1 650 769	-2 365 291
Rörelseresultat		166 982	257 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	1 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 628	-1 774
Summa finansiella poster		-266	-204
Resultat efter finansiella poster		166 716	257 208
Resultat före skatt		166 716	257 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 188	-55 024
Årets resultat		131 528	202 184

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 820	69 948
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	597
Summa materiella anläggningstillgångar		49 820	70 545
Summa anläggningstillgångar		49 820	70 545
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		305 669	522 432
Övriga fordringar		7 806	584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 442	62 169
Summa kortfristiga fordringar		361 917	585 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 544	238 442
Summa kassa och bank		147 544	238 442
Summa omsättningstillgångar		509 461	823 627
SUMMA TILLGÅNGAR		559 281	894 172

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

110 244

208 060

Årets resultat

131 528

202 184

Summa fritt eget kapital

241 772

410 244

Summa eget kapital

291 872

460 344

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 423

176 574

Skatteskulder

27 643

16 360

Övriga skulder

182 344

210 893

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

30 001

Summa kortfristiga skulder

267 409

433 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

559 281

894 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 642	100 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 642	100 642
Ingående avskrivningar	-30 694	-10 566
Årets avskrivningar	-20 128	-20 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 822	-30 694
Utgående redovisat värde	49 820	69 948

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 611	86 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 611	86 611
Ingående avskrivningar	-86 014	-68 690
Årets avskrivningar	-597	-17 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 611	-86 014
Utgående redovisat värde	0	597

Stockholm 2025-02-18

Ann-Marie Ryk
Ann-Marie Ryk
Ordförande

Johan Fransson
Johan Fransson
Ledamot

Stella Petza
Stella Petza
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Baker Tilly Mapema AB

Matthias Vidh
Matthias Vidh
Godkänd revisor FAR
